THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ thực hiện Kế hoạch số 964/KH-SKHCN
______________________

Thực hiện Kế hoạch số 964/KH-SKHCN ngày 20/8/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm truyền thống

ngành Bưu điện, Khoa học và Công nghệ qua các thời kỳ;

 Để đảm bảo việc thực hiện Kế hoạch đạt kết quả, Lãnh đạo Sở phân công

nhiệm vụ cụ thể cho các phòng, đơn vị:

 1. Thăm tặng quà các đồng chí lãnh đạo Sở đã nghỉ hưu:

- Đ/c Chánh Văn phòng đại diện Sở trực tiếp thăm, chúc sức khỏe các

đồng chí lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ (cũ) nghỉ hưu tại Quảng Ngãi

(phía Đông);

- Đ/c Trưởng phòng BCVT-CĐS (hoặc phân công 01 Phó Trưởng phòng)

đại diện Sở trực tiếp thăm, chúc sức khỏe các đồng chí lãnh đạo Sở TT&TT (cũ)

nghỉ hưu tại Quảng Ngãi (phía Đông);

- Đ/c Phó Trưởng phòng TĐC và Phó Trưởng phòng Công  nghệ và

chuyên ngành (tham mưu, xin ý kiến Phó Giám đốc Huỳnh Trung Kim tham dự

nếu sắp xếp được) đại diện Sở trực tiếp thăm, chúc sức khỏe các đồng chí lãnh

đạo Sở KHCN và Sở TT&TT (cũ) nghỉ hưu tại Quảng Ngãi (phía Tây);

2. Thăm và chúc mừng các doanh nghiệp trong ngành: Đ/c Chánh Văn

phòng phối hợp Trưởng phòng BCVT-CĐS liên hệ; báo cáo Giám đốc Sở và

Phó Giám đốc Nguyễn Trọng Tâm trực tiếp thăm và làm việc (dự kiến từ 09h

sáng ngày 26/8/2025).

3. Phân công chuẩn bị nội dung, chương trình Tọa đàm: thực hiện theo Phụ

lục đính kèm.

Đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (b/c);

- Đ/c Phó Giám đốc (Kim);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Tâm

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

2

PHỤ LỤC

PHÂN CÔNG THỰC HIỆN KẾ HOẠCH 964/KH-SKHCN NGÀY 20/8/2025

(Kèm theo Thông báo số      /TB-SKHCN ngày    /8/2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ)

STT Nội dung hoạt động Đơn vị chủ trì Đơn vị phối hợp

1

Hoạt động tuyên truyền

Thiết kế banner, poster, video clip;

tin, bài trên Cổng/Trang thông tin

điện tử, Zalo, Fanpage Sở; lồng ghép

bản tin, chuyên mục KH&CN

Trung tâm

Chuyển đổi số và

Đổi mới sáng tạo

Các phòng, đơn vị

thuộc Sở

2

Chương trình Tọa đàm

Phát hành Giấy mời  Văn phòng Sở
Phòng

BCVT&ĐMST

Xây dựng và trình chiếu tư liệu về

lịch sử phát triển của ngành Bưu

điện, Khoa học và Công nghệ; các

thành tựu, kết quả đạt được (về lĩnh

vực KHCN, Thông tin liên lạc,

Chuyển đổi số...)

Trung tâm Chuyển

đổi số và Đổi mới

sáng tạo

Soạn thảo bài phát biểu khai mạc và

bài chia sẻ của Lãnh đạo Sở

Trung tâm Chuyển

đổi số và Đổi mới

sáng tạo -

 Văn phòng Sở;

 Phòng

BCVT&ĐMST

Phát biểu của Đoàn Thanh niên Sở
Đoàn Thanh niên

Sở

Công tác hậu cần: biểu trưng lưu

niệm, nước giữa giờ,...
Văn phòng Sở

3

Hoạt động thăm hỏi và làm việc với các đơn vị trong ngành

Liên hệ và sắp xếp lịch Lãnh đạo Sở

và đại diện phòng, đơn vị  thăm hỏi

nguyên lãnh đạo Sở về và các đơn vị

(1) Văn phòng Sở;

(2) Phòng

BCVT&ĐMST

(3) Lãnh đạo các

Phòng tại cơ sở 2

(phối hợp Trung

tâm ƯDKHCN)

Đ/c Huỳnh Trung

Kim, Phó Giám

đốc sở chỉ đạo

		2025-08-25T11:31:18+0700

		2025-08-25T16:59:12+0700

		2025-08-25T16:59:12+0700

		2025-08-25T16:59:12+0700

		2025-08-25T16:59:30+0700

		2025-08-25T16:59:30+0700

		2025-08-25T16:59:30+0700